
ZARZĄDZENIE Nr 58/2012
WÓJTA GMINY WIŻAJNY

z dnia 03 grudnia 2011 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 - z późniejszymi zmianami)
i art. 41 ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości
i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz. U. z 2002 r. Nr 147, poz. 1231
- z późniejszymi zmianami) zarządzam, co następuje:

§ 1

§ 1 zarządzenia Nr 37/2011 Wójta Gminy Wiżajny z dnia 30 maja 2011 roku
otrzymuje brzmienie: ,,§ 1. Powołuję Gminną Komisję Rozwiązywania
Problemów Alkoholowych na terenie Gminy Wiżajny w składzie:
l. Czerwińska Teresa
2. Czokajło Małgorzata
3. Gałażyn Krystyna Anna
4. Markowska Jadwiga
5. Tomczyk Przemysław".

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.


